
 

23.07.2019 7:58D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_390.doc 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.07.2019                                      № 390 

пгт Даровской 

 
О признании утратившими силу некоторых правовых актов  

администрации Даровского района 

 

 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, решением Даровской рай-

онной Думы от 15.08.2018 № 176 «О передаче имущества, находящегося в соб-

ственности муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области, в государственную собственность Кировской области» админи-

страция Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Даровского 

района Кировской области от 17.02.2014 № 180 «О частичной компенсации стои-

мости питания учащихся первых-третьих классов муниципальных казенных об-

щеобразовательных учреждений, расположенных на территории сельских насе-

ленных пунктов муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области от 

21.09.2016 № 443 «О частичной компенсации стоимости питания учащихся пер-

вых-шестых классов муниципальных казенных общеобразовательных учрежде-

ний, расположенных на территории сельских населенных пунктов муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области». 

 



 

 

23.07.2019 7:58D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_390.doc 

2 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя гла-

вы администрации района по социальным вопросам, начальника управления об-

разования Зыкина В.В.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

Глава администрации 

Даровского района    О.Ю. Елькин 


